{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.

FIDEICOMISO FINANCIERO CLUB RIVER PLATE

A los Seriores Inversores:

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 14 de julio de 2025 procedera el pago

de los siguientes servicios:

Valores de Deuda Fiduciaria

Pago de servicio nro:

Periodo que corresponde al pago de
intereses:

Tasa de interés anual para el periodo:

Valor de UVA aplicable:
Interés que se abona en pesos:

Capital que se abona en pesos:
Porcentaje de amortizacion:

Nuevo Valor Residual en UVAs:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Porcentaje de intereses del periodo:

Renta pendiente de pago:

Porcentaje Renta pendiente de pago:

Cédigo CVSA:

ACS, MATIAS EUGENIO
Apoderado

Gestion Fiduciaria

01/04/2025 - 30/06/2025
9,0000%
1.527,66 (al 11 de julio de 2025)
$476,643,669 equivalentes a UVA 312,009.00

$3,171,287,726 equivalentes a UVA 2,075,912
12.50000151%
11,791,179
71.00000157%

1.87874677%

58.119

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado

Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



